РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2024           № 116

                                                   п. Синегорский

О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Синегорского сельского поселения

                В соответствии со статьями 31, 32. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Уставом муниципального образования «Синегорское сельское поселение», постановлением Администрации Синегорского сельского поселения от 20.06.2024 № 57 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Синегорского сельского поселения», Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:

                   1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки Синегорского сельского поселения.
                2. Комиссии по вопросам контроля за соблюдением правил землепользования и застройки Синегорского сельского поселения обеспечить организацию и проведение мероприятий по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Синегорского сельского поселения.
               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
               4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        И.о.Главы Администрации
Синегорского сельского поселения		                             С.П. Беседина

[bookmark: _GoBack]

image1.png